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FUNKCJONALNE ROZWIĄZANIA  
DO MEBLI KUCHENNYCH

System SERVO-DRIVE w całej kuchni

System elektrycznego wspomagania ruchu SERVO-

DRIVE znajduje zastosowanie zarówno w szafkach 

górnych, jak i szufladach. Nawet duże i ciężkie 

fronty szafek unoszą się tak, jakby siła grawitacji nie 

istniała. Wystarczy tylko lekko nacisnąć dłonią front, 

by system aktywował jego unoszenie i oferował 

użytkownikowi kuchni idealny dostęp do wnętrza 

szafki. Front ponownie można opuścić korzysta-

jąc z włącznika z boku korpusu. O jego delikatne 

i ciche zamykanie troszczy się sprawdzony system 

BLUMOTION. SERVO-DRIVE można stosować do 

wszystkich typów podnośnika AVENTOS firmy Blum: 

uchylno-składanego, uchylno-nachodzącego, nad 

korpusem i uchylnego. Komfort obsługi oszałamia 

w każdym przypadku, a same podnośniki AVENTOS 

zapewniają efekt optycznej harmonii pomiędzy 

zabudową dolną, składającą się często z szerokich 

szuflad a górną, w której coraz częściej planuje się 

długie poziome szafki.

Również w przypadku szuflad TANDEMBOX 

i TANDEM system fascynuje ruchem i sprawia, że 

praca w kuchni z przykrego obowiązku zmienia się 

w przyjemną i pełną emocji przygodę. Wystarczy 

lekko nacisnąć front szuflady biodrem, stopą lub 

kolanem, by system aktywował otwieranie szuflady. 

System SERVO-DRIVE do szuflad sprawdza się dosko-

nale w przypadku szuflady na sortowniki śmieci. Ten 

innowacyjny produkt zachwyca komfortem ruchu 

zarówno w przypadku sortowników stojących, jak 

i podwieszanych.

Oprócz wygody, rozwiązanie to zapewnia również 

najwyższy stopień bezpieczeństwa. Specjalne zabez-

pieczenia chronią przed niezamierzonym otwiera-

niem, a delikatna reakcja nie zagraża bawiącym się 

dzieciom.
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System szuflad TANDEMBOX 

Szuflada TANDEMBOX  z pełnym wysuwem sprawia, 

że cała jej zawartość jest widoczna na pierwszy rzut 

oka i dostępna na wyciągniecie ręki. Zintegrowany 

w prowadnicy system BLUMOTION domyka ją deli-

katnie i bezgłośnie. 

Szuflada TANDEMBOX oferuje szerokie możliwości 

projektowania. Jej bogaty program obejmuje 3 linie 

wzornicze: klasyczny TANDEMBOX plus, TANDEMBOX 

intivo dla osób ceniących indywidualne i kreatywne 

rozwiązania oraz purystyczny TANDEMBOX antaro. 

Każdy system cechuje różnorodność kolorów oraz 

konstrukcji, co pozwala stworzyć niespotykane 

dotąd koncepcje pięknych i funkcjonalnych szuflad. 

Ich wnętrze można kształtować, stosowanie do 

własnych potrzeb za pomocą systemu ORGA-LINE. 

Jego przestawne pojemniki, listwy poprzeczne 

i podłużne oraz specjalnie stworzone akcesoria jak: 

wkład na noże, uchwyt na przyprawy, uchwyt na 

talerze czy niezwykle praktyczna obcinarka do folii 

dbają o porządek oraz bezpieczne przechowywanie 

każdego wyposażenia. 

Więcej informacji na temat funkcjonalnej kuch-
ni znajdą Państwo w bezpłatnym magazynie 
„Kuchenne Inspiracje” firmy Blum.  
Jego drukowaną wersję można zamówić wcho-
dząc na stronę www.blum.pl. Oprócz praktycz-
nych porad zaprezentowane są w nim najnowsze 
produkty oraz rozwiązania do mebli kuchennych.

Adresy firm, w których można poznać i nabyć pro-

dukty Blum oraz przetestować swój projekt kuchni 

są dostępne na stronie www.blum.pl.  

Zapraszamy!

n   Blum Polska Sp. z o.o.
ul. Poznańska 16, 62-020 Jasin k/Swarzędza

tel. 61 895 19 00, faks  61 895 19 01, www.blum.pl, www.dynamicspace.com

Magazyn Blum o praktycznej kuchni 

Wszystko o optymalnym przebiegu pracy, 
wykorzystaniu przestrzeni oraz ruchu w kuchni!

PRZEBIEG PRACY, PRZESTRZEŃ, RUCH

PIĘKNA I PRAKTYCZNA

Dwie siostry, dwie kuchnie
Dlaczego estetyka i funkcjonalność 

tak dobrze do siebie pasują?


